
 

 

Marszów, 21.03.2023 r. 

AS.ZZO.271.2.2023 - 414 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW  

- platformazakupowa.pl  

 
 

Dotyczy: Dostawa siatki zbrojeniowej dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Sp. z o.o. w Marszowie 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę:  

 
Trans-Balds Sebastian Ciesielski, ul. 3 Maja 43, 62-020 Swarzędz, NIP 7773123429 

Cena oferty brutto 63 406,50 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Zamawiający działając 

w oparciu o art. 308 ust. 2. ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę 

nie wcześniej niż w dniu 28.03.2023 r.  

 

Ranking złożonych ofert: 

 
Numer 

oferty 

 

Wykonawca* 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość  z oferty 

Kryterium 1 Cena 

oferty – waga 100% 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 BART A&M s.c. Michał Wasik, 

Andrzej Niewiadomski  

ul. Armii Krajowej 17/B4 

58-100 Świdnica  

NIP 8842539790 

 

 

64 125,74 zł 

 

 

98,878 pkt 

 

 

98,878 pkt 

2 Trans-Balds Sebastian Ciesielski 

ul. 3 Maja 43 

62-020 Swarzędz 

NIP 7773123429  

 

63 406,50 zł 

 

100 pkt 

 

100 pkt 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2023-03-21T09:46:11+0100




